MIASTO SUWALKI
ZP.271.47.361.2018.DZ

Suwatki. dnia 12 czerwca 2018 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP.271.47.2018 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn: Rozbudowa i przebudowa lotniska w Suwatkach — [ etap wraz z dostosowaniem
2o do potrzeb lotniska uzytku wylacznego o kodzie referencyjnym 2B oraz zmiana sposobu uzytkowania czesci
budynku warsztatowo magazynowego na rozdzielni¢ elektryczna oraz montaz agregatu pradotworczego

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamowien publicznych (t.). Dz. U
7 2017 r., poz. 1579 z pdzn. zm.) Zamawiajacy odpowiada na pytania postawione w pismie
z dnia 7 czerwca 2018 r. przez jednego z Wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Rozdzial 6 SIWZ i § 2 ust. 1 wzoru umowy Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy koncowy
termin realizacji przedmiotu wumowy ti. 30 czerwca 2019 r. pozostanie wigzgcym dla
Wykonawcy niezaleznie od daty zawarcia umowy na realizacj¢ zamowienia i przekazania
Wykonawcy placu budowy? W jakiej dacie Zamawiajgcy planuje zawrze¢ umowg z
Wykonawcq i przekazaé Wykonawcy plac budowy?

Jak okres realizacji (w dniach roboczych) przewidzial Zamawiajgcy na wykonanie tego
zadania?

Odpowiedz:

Termin realizacji przedmiotu umowy to: 30 czerwca 2019 r.

Umowa zostanie zawarta niezwlocznie po przeprowadzeniu procedury wyboru
najkorzystniejszej oferty, przy zachowaniu niezbednych terminéw okreslonych w
Ustawie Prawo zamoéwien publicznych oraz po wniesieniu zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy przez Wykonawece.

Plac budowy przekazany bedzie bez zbednej zwloki po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 2:
Rozdzial 8 SIWZ oraz § 6 ust. 8 wzoru umowy

Wnosimy o dostosowanie tresci SIWZ i wzoru umowy do zgodnosci z bezwzglednie
obowigzujgcymi przepisami art. 143 a ust. 1i2 PZP.

Wykonawca wskazuje m.in., iz zgodnie z obowigzujgcymi przepisami Zamawiajgcy moze
zgdaé  jedynie  przedstawienia  dowodow  zaplaty — wymagalnego  wynagrodzenia
podwykonawcom i dalszym podwykonawcom biorgcym udzial w realizacji odebranych robot
budowlanych, nie zas wylgcznie oswiadczen podwykonawcow i dalszych podwykonawcéw i to
Jedynie odnosnie okresu rozliczeniowego podlegajgcego fakturowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonal modyfikacji umowy poprzez usuniecie ust. 8 w par. 6 Umowy.
Pytanie nr 3: § 11 ust. 2 i 3 wzoru umowy

Wykonawca zwraca si¢ o wyjasnienie, ktory przepis obowiqzujgcego prawa naklada

obowiqzek uzyskania pisemnej zgody Zamawiajgcego, w  przypadku zatrudnienia
dodatkowego podwykonawcy. zmiany podwykonawcy lub zmiana zakresu prac powierzonych



podwykonawcom robdt budowlanvch. W tym miejscu Wykonawca wskazuje tresé na art. 6471
ke, zgodnie z trescig ktorego (poczgwszy od | czerwca 2017 r. ) na zawarcie umowy z
podwykonawcg nie jest wymagana zgoda inwestora, natomiast ustawa — Prawo zamowien
publicznych nie reguluje kwestii wyrazenia przez Zamawiajgcego zgody w jakikolwiek
sposob. W konsekwencji w przypadku braku wskazania wlasciwych przepisow, Wykonawca
wnosi o dostosowanie przedmiotowych postanowien do bezwzglednie obowiqzujgcych
przepisow lub ich usunigcie, jako bezpodstawnie zamieszczonych we wzorze umowy.
Odpowied?

Zamawiajacy dokonal modyfikacji umowy poprzez usunigcie ust. 2 i 3 w par. 11
Umowy.

Pytanie nr 4.
Branza drogowa, podbudowa z kruszywa lamanego

Czy Zamawiajgey dopuszcza zastosowanie kruszywa ltamanego o frakeji 0/31,5 mm jako
zamienne dla przyjetego w dokumentacji kruszywa 4/31,57

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kruszywa lamanego o frakeji 0/31,5 mm
Pytanie nr 5:

Branza drogowa, podbudowa z kruszywa lamanego  Prosimy o podanie wymaganego stopnia
przekruszenia

Zamawiajacy dopuscit w SIWZ zastosowanie zaprojektowanych przez Wykonawce —w
porozumieniu z Projektantem nawierzchni asfaltowych lub betonowych (w tym podbudow)
zapewniajacych spehienie parametrow obcigzenia dla samolotu referencyjnego.

Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie kruszywa lamanego o frakcji 0/31,5 mm




